Supermarket/ Minimarket

Producto

Peaz & Camots - Linby's

Diced Tomatoesrogsted garlic - Hunts
Tom ato paste - Hunts

Com onthe cob - Green Glant

Pork & beans- Camobells

Mied nuts-Flanters

Cocktzll peanyuts-Flanters

Whole Cashews -Flanters

Potato chips-Pringeks, chiguito

Honey masted peanut - StarSnacks
Green bolled peanuts

Jam-Smuckers, Concord grape
Jam-Smuckers, st'a.'.':*:—"y presaryes,
Jam-La Constancla, fresa, botter
Chooolade hagel puur-De ruyter
Chocoolate spreat- Hazels, Chooo
Shampoo- Head & Shouk
Baby Sham poo- Johnson’s
Baby powder-lohnson's
Alonlado-Glania
petroleum |elly- vaising
Crtronella ca

s

Shing-A)
Fingzoole £ ioes-0sl Monte
Fingaoole gices -Dole
Fruft cocktall Del Monte frult cockta
Tomed besf- Libby's
Wienna sausage - Libby's
Comed beef hash- Libby's , blek grand
Baking Do Clabber gif
Baking powderKC
Honing - Goya
Calformia pitted prunes - Ligo, 5300 roos
Frutt cocktall Del Monte, In heavy syrup
Hanfz, all purposs- Gold meds
Ratsins- Ligo
Frult Cocktall - Ligo
Thee ruitjes-Kroon
Spemisbonen- Hak
Waorteltjes- Hak
Yoghurt- La Yoghurt
Crackers Original- Ritz
Marshme llow - Promaos
woding- Hunt'ssnack pack, taploca, 4 st
Cookles, Chips Ahoy-Mablsco
waffles frozen Egen
Chooolzte cake- Mo Caln
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MACUTO DI COMPRAS
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Wzbon Brzzll San Nic San Mlc. 5zn Nic.
340 3

3.40
3.30
235

3.00
3.65
8.95

2.50
4.15
4.85

£.30

7.75

1565
4.35
4.40
3.E5

225

5.35

Cu e 'Macuto di compras’ nos ta presenta prijs di 2lgun producto
popular den supermercadonan di Aruba. E observacion di prijsnan
2 tuma lugar durante 15 y 16 di oktober 2024, den difersnts
districto. Den comparacion di prijsnan no ta tene cuenta cu calidad
di e productanan cu por varia entre supermercadonzn.
Mota: e prijs di mas barata pa cada producte t3 accentua na color.
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